

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ราคาวัสดุ และค่าแรงงาน	ปจ.4 หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา							137,250.00	
	1.9 งานปลูกไม้ดอกตามฤดูกาลบริเวณหน้าอาคารร้านค้า	5.00	จุด	5,000.00	25,000.00	-	-	25,000.00	
	1.10 งานจัดสวนจัดมุมถ่ายรูป	5.00	จุด	5,000.00	25,000.00	-	-	25,000.00	
2	งานตกแต่งสถานที่								
	2.1 งานตกแต่งไม้กระถางบริเวณศาลาแปดเหลี่ยม	8.00	กระถาง	500.00	4,000.00	-	-	4,000.00	
	2.2 งานทำปลอกปลูกต้นไม้ จำนวน 20 ปลอก								
	2.2.1 ปลอกประสาน	1,360.00	ก้อน	10.00	13,600.00	2.50	3,400.00	17,000.00	
	2.2.2 ดินปลูกต้นไม้	200.00	ถุง	20.00	4,000.00	-	-	4,000.00	
	2.2.3 พันธุ์ไม้ดอกไม้ประดับ	20.00	ชุด	1,000.00	20,000.00	200.00	4,000.00	24,000.00	
	2.3 งานปูศิลาแลงทางเดิน ขนาด 0.40 x 0.40 ม.	1,125.00	แผ่น	120.00	135,000.00	30.00	33,750.00	168,750.00	
	2.4 งานรื้อถอนคอนกรีตด้านหน้าป้ายน้ำตกแม่พูล	0.60	ลบ.ม.	-	-	600.00	360.00	360.00	
	2.5 งานปรับปรุงระบบระบายน้ำของร้านค้า								
	2.5.1 ท่อ พีวีซีแข็ง ชนิดปลายธรรมดา Ø 6 ซม 5.0	30.00	ท่อน	859.75	25,792.50	-	-	25,792.50	
	รวมยกยอดไป				388,392.50		42,760.00	431,152.50	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1. ว่าที่ร้อยเอกจิระชัย ยิ้มเจริญ ประธานกรรมการ
2. นางสาวเรณู กล่อมดี กรรมการ
3. ว่าที่ร้อยตรีสงกรานต์ จันทร์แจ กรรมการ